REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 137, daté& 28.10.2021

PER
MIRATIMIN E PERDORIMIT DHE DETAJIMIT TE FONDIT PREJ 561.411.457
LEKE PA TVSH NE ZBATIM TE VENDIMIT TE KESHILLIT TE MINISTRAVE
NR.613, DATE 20.10.2021 “PiiR PERDORIMIN E FONDIT TE RINDERTIMIT PER
FINANCIMIN E RIFORCIMIT TE NJESIVE INDIVIDUALE TE BANIMIT DHE
NJESIVE TE BANIMIT NE NDERTESA (PALLAT), Ni. BASHKINE DURRES?”

Né zbatim té ligjit nr. 139, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, Ligjit
nr.68/2017, “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, Ligjit nr.9936, daté¢ 26.06.2008 “Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, Ligjit nr. 137/2020,
“Pér buxhetin e vitit 2021” i ndryshuar, Vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr. 613, daté
20.10.2021 ”Pér pérdorimin e fondit t& rindértimit pér financimin e riforcimit t& njésive
individuale t& banimit dhe njésive t& banimit né ndértesa (pallat), né Bashking Durrés”,
Vendimit t€ Ké&shillit Bashkiak nr.123, daté 24.12.2020 “Pér miratimin e buxhetit t&¢ Bashkisé
Durrés pér vitin 2021, si dhe projektbuxhetin afatmesém t¢ Bashkisé Durrés pér vitet 2021-
2023, si dhe sipas relacionit t& hartuar nga Drejtoria e Buxhetit dhe Drejtoria e Projekteve dhe

Infrastrukturés Publike, me propozim t& Zgvéndéskryetares sé Bashkisg, e cila kryen
funksionet e Kryetarit t& Bashkisg,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e pérdorimit dhe detajimit t& fondit prej 561°411°457 (peséqind e gjashtédhjeté e
nj€ milioné e katérqind e njémbédhjeté mijé e katérgind e pesédhjeté e shtaté) leké& pa
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TVSH, pér financimin e riforcimit t& njésive individuale t& banimit dhe njésive t& banimit
né ndértesa (pallat), t& cilat jané klasifikuar si objekte t& pabanueshme dhe t& démtuara
réndé€ apo t€ démtuara leht& dhe q& nuk duhen rindértuar nga e para, por kané nevojé pér
punime rikonstruksioni ose riparime ng& Bashking Durrés, t& pérfituar né formén e
transfertés sé¢ pakushtézuar nga fondi i rindértimit i buxhetit t& shtetit, sipas tabelés
bashkélidhur, pjesé pérbérése e kétij vendimi.

2. Financimi pér vitin 2021, sipas pikés 2, t& Vendimit t& Késhillit t&¢ Ministrave, do t& jets né
masén 112°282°291 (njéqind e dymbédhjeté milioné e dyqind e tetédhjeté e dy mijé e
dyqind e néntédhjeté e nj&) leke.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi, Drejtoria e Buxhetit, Drejtoria e Shérbimeve

Publike, Sektori i Prokurimeve dhe Drejtoria e Projekteve dhe Infrastrukturés Publike,
Bashkia Durrés.

Ky vendim hyn né fugi 10 dit& mbas shpalljes (sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t&
ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar).
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VLERA VLERA VLERA
NR RAJONI PALLATE / BANESA DS4
PREVENTIV MBIKQYRIE KOLAUDIM
1 R4 HORIZONITI 18 KODI 19063 27,162,883
2 R4 HORIZONTI 3 KODI 19053 13,267,457
3 R4 HORIZONTI 8 KODI 15057 27,611,085
4 R4 HORIZONTI 1 KODI 15051 22,539,392
5 R4 MUJO ULQINAKU 81 KODI 19142 26,811,112
6 R4 HORIZONTI 28 KODI 21263 26,412,858
6 Totali 143,804,797 2,453,858 237,470
- - - 1~ RS PALLAT 6 KATE RRUGA VENEZIA 7339 - 15,120,151 —
LO l I 2 2 R2 ISUF MODHA 903 KODI 23247 28,688,317
3 R3 MOZAIKVE 28 KODI 24844 56,968,458
3 Totali 100,777,926 1,607,814 155,595
1 R5 ER-AR KODI 963 77,682,356
2 RS ER-AR 1023 98,608,544
2 Totali 176,290,900 2,365,401 228,910
1 ISHEM ALBANA BEJA 3 KAT 8,671,311
do
2 ISHEM ALTLIN KOKA 4 KAT X Oi)n Cﬁ\ 15,120,151
K 4 3 '
| &) =
] ] 3 ISHEM |IMER BEJA3 KAT . L___J* 1''m 4,222,703
; 0,,, — ‘\é\
4 ISHEM NJAZI DERVISHI 4+1 KAT \s;a V‘ﬁ 4,139,500
5 ISHEM RIZA SHIMA 3 KAT 7,546,734
6 ISHEM SHBAN KURTI 4 KAT 10,426,779
6 Totali 50,127,178 1,145,561 110,861
1 R4 ARTAN TROCI 2 KAT 1,761,218
2 R4 BESIM SHEHU 2 KAT 2,459,709
3 R1 DHIMITRAQ JOANIDHI| 2 KAT 1,964,326




LOTI 6

4 R4 ENVER ISMAILI 2 KAT 2,541,982
5 R4 FATON KORBI 2 KAT 2,238,849
[ R4 GANI MECI 2 KAT 2,158,165
7 R4 GRAMOZ KAPXHIU 3 KAT 3,620,521
8 R4 HALIM TROCI 2 KAT 1,761,218
9 R5 HYSEN LULI 2 KAT 2,263,766
10 R4 KURTISH ELEZI 2 KAT 2,684,625
11 R4 MARGARITA VELAJ 2 KAT 2,645,820
12 R4 MEXHIT HANA 3 KAT 2,652,182
13 RS MIMOZA GJIKA 2 KAT 3,090,344
14 R4 NAZMI SHATRO 2 KAT 2,488,134
15 R4 ZAMIRA PASHNIAR] 2 KAT 2,387,529
16 R4 GJIN KACORRI 1,459,446
17 R4 ASQERI DOLLANI 2,324,292
18 R5 ASTRIT KUQ!I 3,551,776
18 Totali 44,054,902 1,040,695 100,297
1 RB6 LINDITA OSMAN] 2 KAT 1,971,485
2 RE FLORJAN NDRECA 4,148,424
3 SUKTH AGIM HOXHALLARI 3 KAT 1,928,557
4 SUKTH BESIM VODA 2,240,812
S SUKTH FATIME SHEHI 2,456,008
6 SUKTH HAMITIAN LICA 10,038,162
7 RRASHBULL  |HASIM HASANLLARI @y 3,404,415
P
8 RRASHBULL LINDITA RAMA m 2,202,736
X
El RRASHBULL MERIMAN PEPOSHI 3 2,572,939
10 RRASHBULL MITAT HASANLLARI 3,404,415
11 SUKTH VILDAN QOKU 1,636,661
11 Totali 36,004,614 824,854 79,824
11 PALLATE + 35 BANESA DS4 551,060,317 9,438,183 912,957

TOTALI

561,411,457




REPUBLIKA E SHQIPERISIE
PREFEKTI I QARKUT DURRES
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Lénda: Verifikim i ligjshmérise s& aktit

Durrés, méZ” .4/ 2021

KESHILLIT BASHKIAK
DURRES

Verifikova ligishmérng e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés Nr.137 dat& 28.10.2021
“Pér miratimin e pérdorimit dhe detajimit t& fondit prej 561.411.457 leké pa tvsh né zbatim t&
VKM nr.613, dateé 20.10.2021 “Pér pérdorimin e fondit t& rindértimit pér financimin e
riforcimit t&€ nj&sive individuale t& banimit dhe njésive t& banimit né ndértesa (pallat), né

Bashking Durrss”

E gjej até t& bazuar né ligj dhe n& bazé t& kompetencave q& me jep Ligji Nr.107/2016 “Pér

Prefekrin e Qarkut™, e konfirmoj bazueshméring ligjore té tij.
Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

PREFEKTI

ROLAND NASTO

il

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tal:+355 52 225 528, prefektidurres.goyv.al



